H26 JCMプロジェクト設備補助事業　公募提案書　応募様式①
平成２６年　　月　　日

公益財団法人 地球環境センター
理　事　長　 殿

　　　　　　　　　　事業実施者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成26年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（二国間クレジット制度を利用したプロジェクト設備補助事業）に係る公募提案書

　二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（二国間クレジット制度を利用したプロジェクト設備補助事業）交付規程３条第１項に規定する補助事業について下記のとおり提案いたします。
なお、提案に当たり、公募要領別添１に示す暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

記

１　事業名

[bookmark: _GoBack]２　補助事業の目的及び内容
	別紙１　実施計画書のとおり

３　補助事業の概要
	別紙２　ＪＣＭプロジェクト概要のとおり

４　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　（うち消費税及び地方消費税相当額  　　　　　　　　　円）
　　　内訳　　平成２６年度　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　平成２７年度　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　平成２８年度　金　　　　　　　　　　　　　円

５　補助事業に要する経費
      　別紙３　経費内訳のとおり

６　補助事業の完了予定年月日
	 平成　　年　　月　　日

７　その他参考資料

注１　事業名は、別紙１の「事業名」と同じものを記載すること。
２　別紙１、２、及び３の作成については、指定様式を用いること。
３　この提案書には、経理状況説明書（直近の２決算期に関する貸借対照表及び損益計算書）及び定款又は寄付行為を添付すること。
４　交付規程第３条第３項の規定に基づき、国際コンソーシアム（日本法人と外国法人により構成され、事業を効率的に実施する組織）の構成員が共同で本提案補助事業を実施するものとするが、提案自体は代表事業者が行うこと。
５　その他参考資料については、必要となる参考資料、仕様書、見積書及び各種計算書等を添付すること。